



بازدید میدانی فرماندار جلفا با هدف بررسی و رفع مشکلات بخش سیه رود و مرز نوردوز

فرماندار شهرستان جلفا در ادامه بازدیدهای میدانی هفتگی از بخش سیه رود و پایانه مرزی نوردوز، در این بخش حضور و از نزدیک در جریان مسایل و مشکلات و آخرین وضعیت ورود و خروج کالا و مسافر از مرز نوردوز قرار گرفت.

عطاپور در بدو ورود به بخش سیه رود با حضور سرزده در تیرپارک کامیون های ترانزیتی واقع در شهر سیه رود، ضمن بررسی نحوه خدمات رسانی به رانندگان با تعدادی از آنان

و گ ت ف گ
د ر ک



وی پس از بازدید از این محل و مشاهده برخی کاستی ها و شنیدن کمبود امکانات رفاهی از سوی رانندگان در ارایه خدمات، دستورات لازم را برای بهبود سطح خدمات و وضعیت عمومی پارکینگ به شهردار سیه رود به عنوان متولی مدیریت تیرپارک صادر کرد.

فرماندار جلفا با اظهار گلاویه از کندی عملیات ایجاد امکانات رفاهی برای اقامت رانندگان، شهردار سیه رود را ملزم کرد تا در اسرع وقت نسبت به احداث و تکمیل زیرساخت های لازم اقدام کند.

عطاپور ایجاد تیرپارک کامیون های ترانزیتی در شهر سیه رود را فرصتی مغتنم برای اهالی سیه رود در کنار ایجاد شرایط مطلوب در پایانه مرزی نوردوز برای جلوگیری از تجمع کامیون ها در گمرک و به وجود آمدن صف های طولانی، عنوان کرد

د ر ک



وی تصریح کرد: متأسفانه در گذشته علیرغم وجود مشکلات در تردد کامیون ها و مسافر از مرز نوردوز، هیچ تلاشی برای برون رفت از این وضعیت از سوی مسئولان وقت صورت نگرفت که نارضایتی های شدیدی به دنبال داشت.

فرماندار جلغا سپس از محل اجرای طرح ساماندهی و تعریض جاده سیه رود به نوردوز در محدوده امامزاده بابایعقوب بازدید و ضمن تشکر از بخشدار سیه رود، از مالکان و باغداران در عقب کشی از اراضی خود برای شروع این عملیات مهم و حیاتی قدردانی کرد.



نماینده عالی دولت در شهرستان جلفا، در ادامه با حضور در پایانه مرزی نوردوز در جریان نحوه اجرای مصوبات کمیته ساماندهی پایانه قرار گرفت و دستورات لازم را برای نهایی شدن مصوبات دریافت کرد.



عطایور همچنین با حضور در گمرک نوردوز از نزدیک در جریان نحوه خدمات رسانی به رانندگان، تجار و بازرگانان قرار



وی در ادامه در محل جدید تخلیه و بارگیری کالا در محوطه بیرونی پایانه که اخیرا توسط سازمان منطقه آزاد ارس در اختیار صاحبان کالا قرار گرفته، بر ضرورت ساماندهی و بهبود وضعیت نامطلوب موجود تاکید کرد.



گفتنی است بازدید های هفتگی فرماندار شهرستان جلفا به صورت منظم با هدف بررسی نحوه خدمات رسانی به رانندگان و مسافران عبوری از مرز نوردوز و همچنین پیشبرد کارهای عمرانی به بخش سیه رود سفر می کند.